

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานจ้างเหมาทำการซ่อมงานไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสงาน ๒๑๔๓๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๒ (กาญจนดิษฐ์)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๓๔,๙๐๘.๐๐...บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำการซ่อมงานไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสงาน ๒๑๔๓๑ ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๔๑๐๓๐๐ ตอน ท่าโรงช้าง - ท่าซี ที่ กม.๒๐๙+๕๗๐ (สี่แยกบ้านยางอุง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๓๔,๙๐๘.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคากลางงานจัดซื้อจัดจ้าง งบนำร่องปกติ ปี ๒๕๖๒ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายพิษณุ ศิลป์สวัสดิ์..... รอ.ขท.(ป) สุราษฎร์ธานีที่ ๒ (กาญจนดิษฐ์) ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายสุรพงษ์ ธรรมเสถียร..... นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ
- ๖.๓ นายปริวัฒน์ วัชรสวัสดิ์..... นายช่างโยธาปฏิบัติงาน..... กรรมการ



( นายสมพล พรหมเจียม )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๒ (กาญจนดิษฐ์)

## ราคากลาง งานจ้างเหมาบำรุงปกติ ปี 2562

รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 41 ตอนควบคุม 410300 ตอน ทำโรงช่าง - ทาศี

ที่ กม.209+570(สี่แยกบ้านยางอู)

ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

25 มกราคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาประเมินที่กำกับ	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	สายไฟ NYI ขนาด 3x1.0 SQ.MM.	เมตร	650.00	146.57	95,270.50	199.38	129,596.46	199.00	129,350.00
2	สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 SQ.MM.	เมตร	300.00	85.80	25,740.00	116.71	35,014.12	116.00	34,800.00
3	สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 SQ.MM.(ขาว)	เมตร	300.00	8.15	2,445.00	11.09	3,325.93	11.00	3,300.00
4	สายไฟ THW ขนาด 1x2.5 SQ.MM.(ดำ)	เมตร	300.00	8.15	2,445.00	11.09	3,325.93	11.00	3,300.00
5	สลิปต่อสาย เบอร์ 10	ตัว	50.00	9.35	467.50	12.72	635.94	12.00	600.00
6	สลิปต่อสาย เบอร์ 16	ตัว	25.00	11.21	280.25	15.25	381.22	15.00	375.00
7	สลิปต่อสาย เบอร์ 25	ตัว	15.00	14.02	210.30	19.07	286.07	19.00	285.00
8	เทปพันสายไฟ เบอร์ 23	ม้วน	5.00	350.47	1,752.35	476.74	2,383.72	476.00	2,380.00
9	เทปพันสายไฟ เบอร์ 33	ม้วน	5.00	233.64	1,168.20	317.82	1,589.10	317.00	1,585.00
10	ท่อเหล็กชุบกาวไมซ์ ขนาด $\varnothing$ 1 1/2 "	ท่อน	4.00	521.00	2,084.00	708.72	2,834.87	708.00	2,832.00
11	ข้อต่อตรง ขนาด $\varnothing$ 1 1/2 "	อัน	2.00	63.55	127.10	86.45	172.89	86.00	172.00
12	แฉีก 3 ช่อง	ตัว	5.00	261.68	1,308.40	355.96	1,779.82	355.00	1,775.00
13	ลูกถ้วย	ตัว	15.00	56.07	841.05	76.27	1,144.08	76.00	1,140.00
14	ตู้กันน้ำ ขนาด 40x20x15 ซม.	ตู้	1.00	1,672.90	1,672.90	2,275.65	2,275.65	2,275.00	2,275.00
15	เบรกเกอร์ ขนาด 2P 60A.	ตัว	1.00	1,775.70	1,775.70	2,415.48	2,415.48	2,415.00	2,415.00
16	รีเลย์แมกเนติก ขนาด 60W/220V.	ตัว	1.00	4,205.61	4,205.61	5,720.89	5,720.89	5,720.00	5,720.00
17	น๊อตร้อยเสาไฟชุบกัลป์วไนท์ ขนาด 5/10" x 10"	ตัว	3.00	56.07	168.21	76.27	228.82	76.00	228.00
18	หางปลา เบอร์ 10	ตัว	20.00	9.35	187.00	12.72	254.38	12.00	240.00

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาประเมินที่กำกับ	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
19	ทางปลา เบอร์ 16	ตัว	10.00	11.21	112.10	15.25	152.49	15.00	150.00
20	ทางปลา เบอร์ 25	ตัว	10.00	14.01	140.10	19.06	190.58	19.00	190.00
21	งานต้นลวดทอ ขนาด Ø 1 1/2"	เมตร	12.00	450.00	5,400.00	612.14	7,345.62	612.00	7,344.00
22	ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อม Precast ปิดทับ	เมตร	638.00	40.00	25,520.00	54.41	34,714.86	54.00	34,452.00
				รวมต้นทุน =		173,321.27	235,768.92		234,908.00
								ปรับยอด	0.00
									234,908.00

จังหวัด สุราษฎร์ธานี ใช้ Factor F ฝนตกปกติ ราคาน้ำมัน 26.39 บาท/ลิตร ค่างานต้นทุน (งานทาง) = 0.0000 ล้วนบาท FACTOR F = 1.3603  
เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% ค่างานต้นทุน (งานทาง) = 5.0000 ล้วนบาท FACTOR F = 1.3603  
จะได้ ค่างานต้นทุน (งานทาง) = 0.1733 ล้วนบาท FACTOR F = 1.3603

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
( นายพิษณุ ศิลปสวัสดิ์ )

ร.อ.ช.ท.(ป)สุราษฎร์ธานี 2 (กาญจนดิษฐ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์ )

นางช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
( นายสุรพงษ์ ธรรมเสถียร )

ผ.ช.ท.สุราษฎร์ธานี 2 (กาญจนดิษฐ์)

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
( นายสมพล พรหมเยี่ยม )

ผ.อ.ช.ท.สุราษฎร์ธานี 2 (กาญจนดิษฐ์)

29 ส.ค. 2562